ОБРАЗЕЦ                                                                     Директору ГАОУ СПО СО

                                                                             «Березовский техникум «Профи»
                                                      А.Ф. Третьякову
                                                                                               от      ______________________________
                                                                                                                            фамилия,

__________________________________

имя, отчество
                                                                    проживающего по адресу:

                                                                                                                    __________________________________________

__________________________________
                                                                                                      дом. тел. _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на курсы подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории
                                                                          «А»
О себе сообщаю следующее:
Число, месяц и год рождения _______15 июня 1984 года г. Березовский________________________
Паспорт: Серия  65  00  № 528721 выдан      Березовским ГОВД, Свердловской области______
_______________« 10 »   __июня 2006 г.__________________________________________
Прописан  __________г. Березовский, ул. К-Маркса, д.15, кв.10______________________
_____________________________________________________________________________________________

Место работы __________       Березовский механический завод, цех №7___________________
Должность _________рабочий______________________________________________________
Рабочий телефон ____________3-15-25________________________________________________________
Образование ___основное, средне-специальное, среднее (полное) общее и.т.д.______________
Имею водительское удостоверение категории  ____________________________________________
выданное __________________________________________________________________________

Стаж работы водителем ___________нет_______________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. Медицинская справка ____ № 25217  от 15.07.2001 г.     _______________________________
(да, нет)

2. 3 фото _3,5 х 4,5________3 штуки____________________________________________
(да, нет)

3. ___________Копия паспорта__________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________________________

Денежные средства за обучение обязуюсь внести     первый взнос в размере 50% от стоимости_
_обучения при оформлении документов     ________________________________________________
Также заявляю, что в случае отчисления меня с курсов за пропуски занятий, неуспеваемость, нарушение учебной дисциплины или по другим причинам, претензий к училищу по возвращению денежных средств за обучение иметь не буду.

С условиями обучения ознакомлен.                                                               Подпись __Иванов_____________

Дата ___26.10.14 г.____________
ОБРАЗЕЦ                                                                     Директору ГАОУ СПО СО

                                                                             «Березовский техникум «Профи»
                                                      А.Ф. Третьякову
                                                                                               от      ________Иванова_______________
                                                                                                                            фамилия,

______Ивана Петровича________

имя, отчество
                                                                    проживающего по адресу:

                                                                                                                    _______________г. Березовский__________

___________ул. Свободы, д. 5-24 ______
                                                                                                      дом. тел. _4-17-28,        сотовый____
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на курсы подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории
«В»

О себе сообщаю следующее:
Число, месяц и год рождения _______15 июня 1984 года г. Березовский, Свердловской области
Паспорт: Серия  65  00  № 528721 выдан      Березовским ГОВД, Свердловской области______
_______________« 10 »   __июня 2006 г.__________________________________________
Прописан  __________г. Березовский, ул. К-Маркса, д.15, кв.10______________________

_____________________________________________________________________________________________

Место работы __________       Березовский механический завод, цех №7___________________
Должность _________рабочий______________________________________________________
Рабочий телефон ____________3-15-25________________________________________________________

Образование ___основное, средне-специальное, среднее (полное) общее и.т.д.______________

Имею водительское удостоверение категории ______                                 ______________________
выданное __________________________________________________________________________

Стаж работы водителем ______________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
1. Медицинская справка ____ № 25217  от 15.07.2001 г.     _______________________________
(да, нет)

2. 3 фото _3,5 х 4,5________3 штуки____________________________________________
(да, нет)

3. ___________Копия паспорта__________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________________________

Денежные средства за обучение обязуюсь внести     первый взнос в размере 50% от стоимости_
_обучения при оформлении документов                         ____________________________________

Также заявляю, что в случае отчисления меня с курсов за пропуски занятий, неуспеваемость, нарушение учебной дисциплины или по другим причинам, претензий к училищу по возвращению денежных средств за обучение иметь не буду.
С условиями обучения ознакомлен.                                                               Подпись __Иванов_____________

Дата ___26.10.14 г.____________

ОБРАЗЕЦ                                                                     Директору ГАОУ СПО СО

                                                                             «Березовский техникум «Профи»
                                                      А.Ф. Третьякову
                                                                                               от      ________Иванова_______________
                                                                                                                            фамилия,

______Ивана Петровича________

имя, отчество
                                                                    проживающего по адресу:

                                                                                                                    _______________г. Березовский__________

___________ул. Свободы, д. 5-24 ______
                                                                                                      дом. тел. _4-17-28,        сотовый____
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на курсы подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории
 категории «С»
О себе сообщаю следующее:
Число, месяц и год рождения _______15 июня 1984 года г. Березовский, Свердловской области
Паспорт: Серия  65  00  № 528721 выдан      Березовским ГОВД, Свердловской обл.__________
_______________« 10 »   __июня 2006 г.__________________________________________
Прописан  __________г. Березовский, ул. К-Маркса, д.15, кв.10______________________

_____________________________________________________________________________________________

Место работы __________       Березовский механический завод, цех №7___________________
Должность _________рабочий______________________________________________________
Рабочий телефон ____________3-15-25________________________________________________________

Образование ___основное, средне-специальное, среднее (полное) общее и.т.д.______________

Имею водительское удостоверение категории ______ «В»  АК № 233000______________________
выданное _______________________г. Екатеринбург, 24.06.2007 г._________________________

Стаж работы водителем __2 года, 5 лет, 20 лет и т.д.__________________________________

К заявлению прилагаю:
1. Медицинская справка ____ № 25217  от 15.07.2001 г.     _______________________________
(да, нет)

2. 3 фото _3,5 х 4,5________3 штуки____________________________________________
(да, нет)

3. ___________Копия паспорта__________________________________________________
4. ____Копия водительского удостоверения_______________________________________
5. ____Экзаменационная карточка водителя______________________________________
Денежные средства за обучение обязуюсь внести     первый взнос в размере 50% от стоимости_
_обучения при оформлении документов___________________________________________________
Также заявляю, что в случае отчисления меня с курсов за пропуски занятий, неуспеваемость, нарушение учебной дисциплины или по другим причинам, претензий к училищу по возвращению денежных средств за обучение иметь не буду.

С условиями обучения ознакомлен.                                                               Подпись __Иванов_____________

Дата ___26.10.14 г.____________

ОБРАЗЕЦ                                                                     Директору ГАОУ СПО СО

                                                                             «Березовский техникум «Профи»
                                                      А.Ф. Третьякову
                                                                                               от      ________Иванова_______________
                                                                                                                            фамилия,

______Ивана Петровича________

имя, отчество
                                                                    проживающего по адресу:

                                                                                                                    _______________г. Березовский__________

___________ул. Свободы, д. 5-24 ______
                                                                                                      дом. тел. _4-17-28,        сотовый____
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на курсы подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории
 категории «С» на категорию «В»
О себе сообщаю следующее:
Число, месяц и год рождения _______15 июня 1984 года г. Березовский, Свердловской области
Паспорт: Серия  65  00  № 528721 выдан      Березовским ГОВД, Свердловской обл.__________
_______________« 10 »   __июня 2006 г.__________________________________________
Прописан  __________г. Березовский, ул. К-Маркса, д.15, кв.10______________________

_____________________________________________________________________________________________

Место работы __________       Березовский механический завод, цех №7___________________
Должность _________рабочий______________________________________________________
Рабочий телефон ____________3-15-25________________________________________________________

Образование ___основное, средне-специальное, среднее (полное) общее и.т.д.______________

Имею водительское удостоверение категории ______ «С»  АК № 233000______________________
выданное _______________________г. Екатеринбург, 24.06.2007 г._________________________

Стаж работы водителем __2 года, 5 лет, 20 лет и т.д.__________________________________

К заявлению прилагаю:
1. Медицинская справка ____ № 25217  от 15.07.2001 г.     _______________________________
(да, нет)

2. 3 фото _3,5 х 4,5________3 штуки____________________________________________
(да, нет)

3. ___________Копия паспорта__________________________________________________
4. ____Копия водительского удостоверения_______________________________________
5. ____Экзаменационная карточка водителя______________________________________
Денежные средства за обучение обязуюсь внести     первый взнос в размере 50% от стоимости_
_обучения при оформлении документов___________________________________________________
Также заявляю, что в случае отчисления меня с курсов за пропуски занятий, неуспеваемость, нарушение учебной дисциплины или по другим причинам, претензий к училищу по возвращению денежных средств за обучение иметь не буду.
С условиями обучения ознакомлен.                                                               Подпись __Иванов_____________

Дата ___26.10.14 г.____________

ОБРАЗЕЦ                                                                     Директору ГАОУ СПО СО

                                                                             «Березовский техникум «Профи»
                                                      А.Ф. Третьякову
                                                                                               от      ________Иванова_______________
                                                                                                                            фамилия,

______Ивана Петровича________

имя, отчество
                                                                    проживающего по адресу:

                                                                                                                    _______________г. Березовский__________

___________ул. Свободы, д. 5-24 ______
                                                                                                      дом. тел. _4-17-28,        сотовый____
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на курсы подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории
 категории «СЕ»
О себе сообщаю следующее:
Число, месяц и год рождения _______15 июня 1984 года г. Березовский, Свердловской области
Паспорт: Серия  65  00  № 528721 выдан      Березовским ГОВД, Свердловской обл.__________
_______________« 10 »   __июня 2006 г.__________________________________________
Прописан  __________г. Березовский, ул. К-Маркса, д.15, кв.10______________________

_____________________________________________________________________________________________

Место работы __________       Березовский механический завод, цех №7___________________
Должность _________рабочий______________________________________________________
Рабочий телефон ____________3-15-25________________________________________________________

Образование ___основное, средне-специальное, среднее (полное) общее и.т.д.______________

Имею водительское удостоверение категории ______ «С»  АК № 233000______________________
выданное _______________________г. Екатеринбург, 24.06.2007 г. ________________________
Стаж работы водителем _2 года, 5 лет, 20 лет и т.д.___________________________________
К заявлению прилагаю:
1. Медицинская справка ____ № 25217  от 15.07.2001 г.     _______________________________
(да, нет)

2. 3 фото __3,5 х 4,5_______3 штуки____________________________________________
(да, нет)

3. ___________Копия паспорта__________________________________________________
4.        Копия водительского удостоверения, экзаменационная карточка водителя_____
5. ____Справка с места работы_________________________________________________
Денежные средства за обучение обязуюсь внести     первый взнос в размере 50% от стоимости_
_обучения при оформлении документов___________________________________________________
Также заявляю, что в случае отчисления меня с курсов за пропуски занятий, неуспеваемость, нарушение учебной дисциплины или по другим причинам, претензий к училищу по возвращению денежных средств за обучение иметь не буду.
С условиями обучения ознакомлен.                                                               Подпись __Иванов_____________

Дата ___26.10.14 г.____________

ОБРАЗЕЦ                                                                     Директору ГАОУ СПО СО

                                                                             «Березовский техникум «Профи»
                                                      А.Ф. Третьякову
                                                                                               от      ________Иванова_______________
                                                                                                                            фамилия,

______Ивана Петровича________

имя, отчество
                                                                    проживающего по адресу:

                                                                                                                    _______________г. Березовский__________

___________ул. Свободы, д. 5-24 ______
                                                                                                      дом. тел. _4-17-28,        сотовый____
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на курсы подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории
  категории «Д»
О себе сообщаю следующее:
Число, месяц и год рождения _______15 июня 1984 года г. Березовский, Свердловской области
Паспорт: Серия  65  00  № 528721 выдан      Березовским ГОВД, Свердловской обл.__________
_______________« 10 »   __июня 2006 г.__________________________________________
Прописан  __________г. Березовский, ул. К-Маркса, д.15, кв.10______________________

_____________________________________________________________________________________________

Место работы __________       Березовский механический завод, цех №7___________________
Должность _________рабочий______________________________________________________
Рабочий телефон ____________3-15-25________________________________________________________

Образование ___основное, средне-специальное, среднее (полное) общее и.т.д.______________

Имею водительское удостоверение категории ______ «ВС»  АК № 233000_____________________
выданное _______________________г. Екатеринбург, 26.04.2007 г._________________________
Стаж работы водителем ___2 года, 5 лет, 20 лет и т.д._________________________________
К заявлению прилагаю:
1. Медицинская справка ____ № 25217  от 15.07.2001 г.     _______________________________
(да, нет)

2. 3 фото _3,5 х 4,5________3 штуки____________________________________________
(да, нет)

3. ___________Копия паспорта__________________________________________________
4. __Копия водительского удостоверения, экзаменационная карточка водителя______
5. ___________________________________________________________________________________________

Денежные средства за обучение обязуюсь внести     первый взнос в размере 50% от стоимости_
_обучения при оформлении документов___________________________________________________
Также заявляю, что в случае отчисления меня с курсов за пропуски занятий, неуспеваемость, нарушение учебной дисциплины или по другим причинам, претензий к училищу по возвращению денежных средств за обучение иметь не буду.
С условиями обучения ознакомлен.                                                               Подпись __Иванов_____________

Дата ___26.10.14 г.____________